中标公示发布登记表

	招标人
	新平县旅游文化发展有限公司
	联系人
	方继

0877-7776505

	工程名称
	新平县戛洒花腰傣旅游特色小镇南线河上段两岸景观提升改造工程建设项目

	招标代理机构
	云南玮元工程咨询有限公司

	招标备案编号
	新招公（2018）第10号
	招标方式
	√公开　□邀请

	招标类别
	√施工　□监理　　□设计　　□勘察　　□设备　　□材料　　□其他

	开标时间
	2018年3月29日15:00时

	招标规模
	总投资约510.06万元
	结构类型
	/

	公示时间
	2018年3月30日至2018年4月3日

	采用评标办法
	综合评估打分法
	拦标价

（元）
	4005420.77
	投标人

数量
	9

	拟中标人
	新平县桂山应才建筑装饰有限公司
	联系人及电话
	李应才15187720071

	中标价（元）
	¥3,941,267.37元
	质量
	按国家及地方等现行验收规范，一次验收合格并通过备案。

	√工期　　□交货期　　□监理期限　　□设计/勘察期限
	90日历天

	建造师
	 唐华国
	资质等级
	 二级
	注册编号
	 滇253101003677

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	新平县桂山应才建筑装饰有限公司
	得分（票）
	95.97分

	第二中标候选人
	新平彝族傣族自治县市政工程有限责任公司
	得分（票）
	95.59分

	第三中标候选人
	新平县太平建筑装饰工程有限责任公司
	得分（票）
	95.14分

	中标情况说明：无

	招标人公章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年3月30日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门、新平县建设工程招标投标管理办公室和新平县建设工程交易中心实名书面投诉。

注：请在招标情况说明报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。